[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
22 апреля 2021 года

№ 5 протокол № 12
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования  Усть-Лабинский район

от 19 ноября 2019 года № 17 протокол № 73 « О принятии имущества

из муниципальной собственности Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района в муниципальную собственность
муниципального образования Усть-Лабинский район
на безвозмездной основе»

Опубликовано в газете «Усть-Лабинск Инфо» № 16(95) от 29.04.2021 г.
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 5 февраля 2021 года № 3 протокол № 24 «О внесении изменений в решение Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 октября 2019 года № 4 протокол № 2 «О передаче имущества из муниципальной собственности Суворовского сельского Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 марта 2018 года № 9 протокол  № 48, Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 ноября 2019 года № 17 протокол № 73 «О принятии имущества из муниципальной собственности Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муници-

2

пального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе», заменив в графе «Балансовая стоимость (руб.)» строки 5 приложения № 1 к решению цифры «5 122,96» цифрами «203 122, 96».

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Усть-Лабинск Инфо» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Усть-Лабинский район

Н.С. Маркина

0708

_1196075284